Orari i mësimit për studimet  MASTER
Viti akademik 2024/2025

Semestri i II-të


Programi i studimit: Teknologjitë e Informacionit dhe Komunikimit 
	
	Lënda
	Fondi i orëve
	ECTS 
	Mësimdhënësi
	Orari- salla

	O
	Rrjetat e avancuara dhe performanca e tyre
	3+0+1
	6
	Prof. Ass. Dr.  Hëna Maloku
	E marte (310))
08.30-10.45

	O
	Komunikimet pa tela II
	3+0+1
	6
	Prof. Dr. Enver Hamiti
Msc. Fatos Peci
	E enjte (310)
17:00-19:15
E enjte (310) 19:20-20:05

	O
	Machine learning in networking 
	3+0+1
	6
	Prof. Ass. Dr. Zana Limani
Msc. Kaltrina Mustafa
	E merkure (310)
08.00-11.00 

	Lëndë zgjedhore (zgjedhet një nga lëndët e mëposhtme))

	Z

	Komunikimet pa tela -LAB
	2+0+1
	6
	Prof. Ass. Dr. Zana Limani
[bookmark: _GoBack]Msc. Kaltrina Mustafa
	E shtunë(310)
10:00-11:30
E hënë (310)
08:00-08:45

	Z
	Laboratori i Rrjetave të Avancuara Komunikuese
	2+0+1
	6
	Nga Departamenti
	

	Lëndë zgjedhore (zgjedhet një  lëndë)

	Z
	Menaxhimi i avancuar i projekteve në TIK
	2+0+1
	6
	
	E hënë
17:00-18:30

	Z
	Rregullimi dhe standardizimi në TIK
	2+0+1
	6
	Prof. Asoc. Dr. Bujar Krasniqi
	E premte (310)
17:00-18:30





